1179 mf11 E 06 p. 751.

in crastino Magdalene: donderdag 23-07-1394.

in vigilia Jacobi: vrijdag 24-07-1394.

BP 1179 p 751r 01 do 23-07-1394.

Wolphardus van Beke verklaarde dat zijn schoonvader Henricus van Zulikem voldaan heeft aan alle aanspraken die voornoemde Wolphardus op voornoemde Henricus kan hebben.

Wolphardus de Beke palam recognovit sibi per Henricum de Zulikem suum socerum plenarie fore satisfactum ab #omnibus# causis (dg: quibus mediantibus) quas ipse #monendas# dicendas habuit contra dictum Henricum et quibus mediantibus ipse Wolphardus dictum Henricum impetere posset [a quocumque] tempore evoluto usque in diem presentem clamans inde quitum et promisit super habita et habenda quod ipse dictum Henricum et eius bona numquam impetet quamdiu dictus Henricus vixerit in humanis nec in iudicio spirituali nec in iudicio 'spirituali nec alias quovis modo. Testes Goeswinus et [datum] in crastino Magdalene.

BP 1179 p 751r 02 do 23-07-1394.

Theodericus zvw Heijlwigis gnd Rose van Berze dekker verkocht aan Henricus van Vessem zvw Henricus van Vessem smid een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, erf, tuin, en aangelegen stuk land en stuk beemd, in Vessem, tussen Henricus zvw Petrus gnd Snider enerzijds en Elizabeth gnd Roentwijnf anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door Henricus gnd Roentman

soen van Vessem.

Theodericus filius quondam Heijlwigis dicte Rose de Berze tectoris¹ hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam (dg: de) ex domo et area ac orto et pecia terre et pecia prati eis adiacentibus sitis in parochia de Vessen inter hereditatem Henrici [filii] quondam Petri dicti Snider ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte Roentwijn ex alio venditam sibi ab Henrico dicto Roentman soen de Vessem prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Henrico de Vessem filio quondam Henrici de Vessem fabri supportavit cum litteris et jure promittens [ratam servare] et obligationem ex parte sui deponere. Teestes datum supra.

BP 1179 p 751r 03 do 23-07-1394.

Nijcholaus van den Veken verkocht aan Elizabeth wv Godefridus van Broecheven (1) een stuk land, 2½ lopen rogge groot, in Tilburg, tussen Egidius zv Johannes gnd Bac Bertouts soen enerzijds en erfgoed van de kerk van Tilburg anderzijds, belast met 4 kleine zwarte tournosen, (2) een stuk land, in Tilburg, tussen erfgoed van het klooster van Tongerlo enerzijds en Gerardus Willems soen anderzijds, belast met 1 kleine zwarte tournose, (3) een stuk land, in Tilburg, tussen voornoemde Egidius enerzijds en voornoemde Elizabeth wv Godefridus van Broecheven anderzijds.

Nijcholaus van den Veken #peciam terre# duas et dimidiam lopinatas terre #siliginee continentem# sitam in parochia de Tilborch inter hereditatem Egidii (dg: Bacs ex) filii (dg: q) Jo[hannis] dicti Bac Bertouts soen ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Tilborch ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem conventus de Tongherlo ex uno et inter hereditatem Gerardi Willems soen ex alio atque peciam terre sitam in parochia inter¹ hereditatem dicti Egidii ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Godefridi de Broecheven ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicte Elizabeth relicte quondam Godefridi de Broecheven promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis IIII parvis nigris Turonensibus ex (dg: predicta dictis duabus et dimidia lopinatis) #primodicta pecia terre# terre et uno parvo (dg: tr) nigro Turonensi denario ex secunda pecia terre solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 751r 04 do 23-07-1394.

Johannes Bathenborch beloofde aan Gerardus zvw Martinus Monics 50 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Johannes Bathenborch promisit super omnia Gerardo filio quondam Martini Monics quinquaginta Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 751r 05 do 23-07-1394.

Goeswinus zvw Theodericus van Vlimer beloofde aan Reijnerus zvw Reijnerus Willems 19 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Goeswinus filius quondam Theoderici de Vlimer promisit super omnia Reijnero filio quondam Reijneri Willems XIX aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 751r 06 do 23-07-1394.

Albertus van Dijnter, Theodericus Buc zvw Godescalcus van der Sporct, Godefridus zvw Ghiselmarius van Vlimer en de broers Godescalcus en Wouterus, kv Albertus van Kessel, beloofden aan Johannes van Ghemert 33 gulden pieter of de waarde, 1/3 deel te betalen met Sint-Remigius (do 01-10-1394), 1/3 deel met Kerstmis (vr 25-12-1394) en 1/3 deel met Sint-Jan aanstaande (do

24-06-1395).

Albertus (dg: Loze) de Dijnter (dg: p) Theodericus Buc filius quondam Godescalci van der Sporct Godefridus filius quondam Ghiselmari de Vlimer et (dg: Willelmus Wouterus) Godescalcus et Wouterus fratres liberi (dg: quondam) Alberti de Kessel promiserunt indivisi super omnia (dg: se daturos et soluturos) Johanni de Ghemert XXXIII gulden peter seu valorem pro una tercia parte Remigii pro secunda tercia parte nativitatibus Domini (dg: proxime futurum) et pro ultima tercia parte nativitatibus Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.